公立八女総合病院企業団告示第１５号

公立八女総合病院入院セットレンタルサービス提供業務について

 公立八女総合病院入院セットレンタルサービス提供業務委託に係る公募型プロポーザ

ル方式による受託候補者の選定に関する公募公告（令和５年２月２日付公立八女総合病

院企業団告示第７号）に基づく公募について、公立八女総合病院企業団契約規則（昭和

４５年規則第２号）、関係法令及び公立八女総合病院入院セットレンタルサービス提供業

務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき実施した。その結果、下記のとおり

受託候補者を選定し、業務委託契約を締結したので公表する。

   令和５年４月１２日

公立八女総合病院企業団

企業長 平 城  守

１ 契約の相手方   小山メディカルサービス株式会社

           代表取締役 小山 智士

２ 業務内容     公立八女総合病院入院セットレンタルサービス提供業務

３ 契約期間     令和５年６月１日から令和８年３月３１日